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Periodo

1000  3,985,240.87  35,810,337.41  30,883,274.36  8,912,303.92  4,927,063.05ACTIVO

1100  406,298.57  32,450,304.70  29,024,467.95  3,832,135.32  3,425,836.75ACTIVO CIRCULANTE

1110  349,746.74  14,981,421.24  12,418,566.13  2,912,601.85  2,562,855.11EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  349,746.74  14,981,421.24  12,418,566.13  2,912,601.85  2,562,855.11BANCOS / TESORERÍA

1120  56,551.83  17,071,810.46  16,589,401.82  538,960.47  482,408.64DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  14,271,546.28  14,271,546.28  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  56,551.83  2,350,775.12  1,905,124.48  502,202.47  445,650.64DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  394,568.06  394,568.06  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  54,921.00  18,163.00  36,758.00  36,758.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  397,073.00  16,500.00  380,573.00  380,573.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  180,500.00  16,500.00  164,000.00  164,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  216,573.00  0.00  216,573.00  216,573.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  3,578,942.30  3,360,032.71  1,858,806.41  5,080,168.60  1,501,226.30ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,934,544.92  2,664,645.78  1,858,806.41  3,740,384.29  805,839.37BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,080,500.00  0.00  0.00  1,080,500.00  0.00TERRENOS

1233  1,854,044.92  0.00  0.00  1,854,044.92  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  2,664,645.78  1,858,806.41  805,839.37  805,839.37CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  3,730,225.59  695,386.93  0.00  4,425,612.52  695,386.93BIENES MUEBLES
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1241  732,747.47  49,088.93  0.00  781,836.40  49,088.93MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  79,549.06  0.00  0.00  79,549.06  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  78,377.68  0.00  0.00  78,377.68  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,139,783.20  646,298.00  0.00  2,786,081.20  646,298.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  681,027.18  0.00  0.00  681,027.18  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  18,741.00  0.00  0.00  18,741.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00SOFTWARE

1260 -3,100,828.21  0.00  0.00 -3,100,828.21  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -367,100.88  0.00  0.00 -367,100.88  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,733,727.33  0.00  0.00 -2,733,727.33  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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REYNA HERNANDEZ SANCHEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


